Specializovana nemocnica sv. ID: FO37, Verzia: 1

Objednavk .
Svorada Zobor, n.o. bjednavka Uginnost od: 01.12.2021
Nitra - Zobor Planovana revizia: 12/2023
2022-81/0264 vytlagok: 1, Strana: 1
Dodavatel:

Banchem.s.r.o.
Rybny trh 332/9
Dunajska Streda, 929 01

Odberatel:

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Klastorska 134 Slovensko

949 88 Nitra - Zobor

Prijemca:
ICO: 37971832 IC DPH: SK2021877792
DIC: 2021877792
ICO: 36227901 IC DPH: SK2020196563
DIC:

Nékupca: Déatum objednavky: 12.7.2022
Telef. €islo: +421 37 6941 111 Datum vystavenia: 12.7.2022
Mobil: Pozadovany datum prijmu:
E-mail: Spésob platby: Bankovni prevod
Kad miesta: Platobné podmienky: 31 dni
Mena: Dodacie podmienky:

Nakupna _ Ciastka

cena Bez riadka Bez
Cislo Popis MnoZstvo MJ DPH Zlava0. DPH

Objednavame u Vas:

013661 Banola s dezinf.prisadou krém 6 kus
012201 Toéletny papier JUMBO 19cm bie 12 kus
012204 AKTIVIT water flower universal 12 kus
012238 RAPID TOP 500 ml antik.ef. MR 16 kus
013662 PANTRA PROF 05 1000mi sanit.¢ 24 kus
012206 PANTRA PROF.08 1000 ml 24 kus
013316 Banox WC ¢isti¢ NaClO+vonavy 12 kus
015020 SOMO WC ¢isti¢ ocean 750ml 20 kus
013318 Rukavice latexové C.7/S 12
013425 S&cky do koSa mikr.50x60¢ier. 10 kus
013138 Sacky do koSaPE 50x60 cier/rol 50 kus
013427 Séacky do koSa mikr.63x74/rol. 5 kus
012211 PEvrece 70x110 40m.mod/25ks 20 kus
012422 PEvrece 70x110 100mi.Cier/10 20 kus
012423 PEvrece 70x110 40mik.Cerve/25ks 2 kus
012424 PEvrece70x110 40mi.sv.zIté/25ks 3 kus
012213 Utierka SUPERCLEAR modra 10 kus
012213 Utierka SUPERCLEAR ¢erv.40x35 10 kus
012213 Utierka SUPERCLEAR ZIt4 40x35 10 kus
012213 Utierka SUPERCLEAR zelena 10 kus . ”_«ncntea
013855 Spongiova utierka SPONTEX 3ks 10 kus
013430 Prachovka plienk.Lenka40x40cm 10  kus (K H » * » .
013869 Mikroutierka Destiny 30x35cm 10 kus
012221 Kvart forte 500 ml 10 kus
013962 AKTIVIT HP OXI 5 L 3 kus

Peciatka a podpis objednavatela:

Vystavil: Ludmila IllaSova 12. 7. 2022



Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Cislo
013422

013667
014147
012227
015021
014659
015022
013372
013072
013477
012223
012374
015023
013927
014288
013129
012379
012570
012676
014238

Vystavil:

Nitra « Zobor

Podis
Rapid TOP 750ml antikalk efekt

RAPID TOP 750ml ant.ef.s octom
Pantra PROF 65 5 L

VIKI fresh 14 kg prasok na pranie
Banoxwash 1000mi

Mop kapsovy Master 40cm biely
AKTIVIT KONTAKT CITRUS MR
Aktivit na nabytok a drevo MR
Banox proti plesniam 500ml
Drétenka QUIDO so Spongiou/2ks
SAVO 1,2L

Lopatka s gum.listou+metlicka
VAU 600g tek.krém s aktiv.strieb
Pantra prof. red feeling 150ml
Pantra prof.green lily aromatic
Ometacl karta¢ gulaty

Ty¢ teleskopic.140cm ku kartacu
RyZzak ovalny dreveny

Rukavice jednoraz.7/S 100ks v bal

Rukavice jednorazové 8/M 100ks v

K FA Ziadame priloZit képiu objed.
Predpoklad.cena 740€ bez DPH

Termin dodania do 7 dni

Ludmila lllaSova

Objednavka

2022-81/0264
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Celkom EUR

DPH Zlava %

Peciatka a podpis objednavatela:
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